
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6 

TRƯỜNG TIỂU HỌC  

TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 69 /QĐ-TCĐ 

 

Quận 6, ngày 17 tháng 11 năm 2022 

     

QUYẾT ĐỊNH 

   Về việc công nhận Giáo viên chủ nhiệm giỏi - Cấp Trường  

Năm học 2022-2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH TRƯƠNG CÔNG ĐỊNH 

Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường Tiểu học được quy định 

tại Điều lệ trường tiểu  học theo Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành ngày 04/09/2020; 

   Căn cứ vào Kế hoạch số 81a KH-TCĐ ngày 3 tháng 10 năm 2022 của trường 

Tiểu học Trương Công Định về Kế hoạch tổ chức hội thi Giáo viên chủ nhiệm Giỏi cấp 

Trường năm học 2022-2023; 

Căn cứ kết quả đề nghị của Ban Giám khảo hội thi Giáo viên chủ nhiện Giỏi cấp 

Trường năm học 2022-2023, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay công nhận 20 giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên chủ nhiệm cấp 

Trường năm học 2022-2023 (danh sách đính kèm); 

Điều 2. Tất cả giáo viên có tên trong danh sách được tặng giấy khen và thưởng 

theo đúng quy chế chi tiêu nội bộ năm 2022; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

 
Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT “để báo cáo“; 

- TTCM; 

- Như Điều 3 “để thực hiện“; 

- Lưu./. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Đã kí 

 

 

Trần Hữu Tâm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


